

Årsredovisning för
Next Star AB
559291-6372

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Next Star AB, 559291-6372, intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-05-25

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö, 2023-05-25

Jonas Petersson
Styrelseledamot

Årsredovisning för

Next Star AB

559291-6372

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Next Star AB, 559291-6372, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsperioden 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2020. Bolaget förmedlar överlåtelser av fast egendom och tomträtter liksom bostadsrätter och nyttjanderätter samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs som franchie inom mäklarkedjan MOHV.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2020-/2021
Nettoomsättning	287 140	729 917
Resultat efter finansiella poster	-512 462	-360 954
Soliditet, %	6	11

Nettoomsättningen har minskat till följd av bostadsmarknadens påverkan av elpriser, höga räntor och inflation.

Förändringar i eget kapital

	Aktie kapital	Balanserad resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	344 147	-360 954
Disposition enligt årsstämma		-360 954	360 954
Aktieägartillskott, erhållna		206 000	
Kapitaltäckningsgaranti		300 000	
Årets resultat			-512 462
Vid årets slut	50 000	489 193	-512 462

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	489 193
årets resultat	-512 462
Totalt	-23 269
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-23 269
Summa	-23 269

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2020-12-17- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		287 140	729 917
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		287 140	729 917
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-595 154	-865 519
Personalkostnader	2	-194 944	-221 931
Summa rörelsekostnader		-790 098	-1 087 450
Rörelseresultat		-502 958	-357 533
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 505	-3 421
Summa finansiella poster		-9 504	-3 421
Resultat efter finansiella poster		-512 462	-360 954
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-512 462	-360 954
Skatter			
Årets resultat		-512 462	-360 954

2023053003706

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 815	4 226
Övriga fordringar		335 930	29 005
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 106	40 197
Summa kortfristiga fordringar		387 851	73 428
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		33 077	235 480
Summa kassa och bank		33 077	235 480
Summa omsättningstillgångar		420 928	308 908
SUMMA TILLGÅNGAR		420 928	308 908

2025053003707

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		706 000	344 147
Årets resultat		-216 807	-
Summa fritt eget kapital		-512 462	-360 954
		-23 269	-16 807
Summa eget kapital		26 731	33 193
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		300 000	150 000
Summa långfristiga skulder		300 000	150 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		37 661	48 400
Skatteskulder		25 776	17 422
Övriga skulder		22 460	50 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 300	9 893
Summa kortfristiga skulder		94 197	125 715
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		420 928	308 908

2023053009708

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2022	2020 / 2021
Medelantalet anställda	1	2
Summa	1	2

Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2020/2021
Ställda panter och säkerheter	100 000	100 000

Underskrifter

Malmö -2023

Jonas Petersson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats -2023

Anders Fornstedt
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Jonas Petersson
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-05-25 07:48:02 GMT+02:00
Transaktions-ID: f97fb18ee2fc4d9b9f33e362a9776090

Underskrift 2

Namn: Anders Fornstedt
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-05-25 08:17:27 GMT+02:00
Transaktions-ID: 3e3efeb29d1d4220a172717e130f7e4a
